Stilling 3. division, @stkredsen

1. . . . .
. 1. runde 1. runde Stilling Stilling Stilling

Placering Klubnavn ;Eﬁ:: LgbsPoint MatchPoint Runde LgbsPoint MatchPoint kommentar
1 Ballerup OK 1 583 6 583 6

2 Holbak OK 1 468 4 468 4

3 Herlufsholm 1 355 5 355 5

OK
4 FSK 1 308 0 308 0

Orientering



Divisionsmatch (Rude Skov, 2019-04-14)

score point
Ballerup OK 583 - 316 6
Holbzk OK 468 - 412 4
Herlufsholm OK 355 - 486 2
FSK Orientering 308 - 500 0
1 : Ballerup OK - FSK Orientering : 194 - 86
2 : Ballerup OK - Herlufsholm OK : 198 - 102
3 : Ballerup OK - Holbak OK : 191 - 128
4 : FSK Orientering - Herlufsholm OK : 120 - 134
5 : FSK Orientering - Holbak OK : 102 - 172
6 : Herlufsholm OK - Holbak OK : 119 - 168
ml m2 m3 m4 m5 mé
Beg 0-1 0-1 0-3 1-1 1-3 1-3
D10 2-0 2-0 2-1 0-0 0-1 0-1
D12 0-0 0-0 0-4 0-0 0-4 0-4
D12B 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0 1-0
D14 4-0 4-0 4-3 0-0 0-4 0-4
D14B 2-0 2-2 2-0 0-2 0-0 2-0
Dl6 4-0 4-0 4-3 0-0 0-4 0-4
D20B 0-0 0-4 0-2 0-4 0-2 3-2
D21 13-8 15-15 15-11 8-18 8-13 18-12
D21B 2-0 2-2 1-6 0-2 0-6 1-6
D40 15-0 15-6 15-6 0-15 0-15 9-12
D45B 4-2 4-0 3-5 2-0 2-5 0-6
D50 15-5 13-8 13-8 9-11 5-15 8-13

D60 13-7 14-7 15-3 9-11 11-4 15-3
D70 9-12 15-0 15-0 15-0 15-0 0-0

D-Let 5-4 6-0 4-4 6-0 4-4 0-4
H10 3-0 3-0 3-1 0-0 0-1 0-1
H12 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H12B 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H14 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
H14B 2-0 2-0 2-2 0-0 0-2 0-2
H16 4-0 4-0 4-0 0-0 0-0 0-0
H20B 0-0 0-0 0-2 0-0 0-2 0-2
H21 20-10 19-11 16-19 13-13 8-25 8-25
H21B 5-4 5-3 5-4 5-3 4-5 3-5
H40 13-8 13-8 9-12 13-8 7-14 7-14
H45B 5-3 5-3 5-4 4-3 4-4 3-5

H50 15-6 15-6 14-7 10-11 9-12 9-12
H60 14-7 12-9 15-5 8-13 11-9 15-5
H70 14-7 15-3 15-6 15-3 11-10 3-15
H80 11-0 9-9 10-5 0-11 0-6 9-6
H-Let 0-2 0-4 0-2 2-4 2-2 4-2
Talt: 194-86 198-102 191-128 120-134 102-172 119-168



navn

Jonathan Stuhr Andersen

Kamilla Jentoft Fertin

klub
FSK Orientering
Holbak OK

Carmen Cecilie Christensen Holbak OK

Charlotte Glinther Madsen

Ulla Larsen

Holbzk OK
Herlufsholm OK

klasse
Beg
Beg
Beg
Beg
Beg

00

00

tid
:23
00:

31

:37
00:
00:

45
56

148 1
137
:55
142
:20

1

= e e

ml m2 m3 m4d m5 mé6

e



pl navn klub klasse tid ml m2 m3 m4 m5 mé
1 Andrea Hershgj-Hjorth Ballerup OK D10 00:25:03 1 1 1
2 Amanda Hershgj-Hjorth Ballerup OK D10 00:27:151 1 1
3 Gabi Gunther Madsen Holbak OK D10 00:45:44 1 1 1

Matilde Walsted-Jensen Holbzk OK D10 Ej start



pl

navn

klub

klasse

1 Astrid Rosa Husted Sigvardsen Holbazk OK D12

tid
00:41:56

ml m2 m3 m4d m5 mé6

4 4 4



pl

navn

klub

klasse

1 Julie Torp-Lupnaav Herlufsholm OK D12B

tid
00:19:38

ml m2 m3 m4d m5 mé6

1 1 1



pl navn klub

klasse

1 Alma Olivia Hegrring Riegels Ballerup OK D14

2 Katrine Jentoft Fertin Holbak OK

D14

tid
00:54:54
00:58:07

ml m2 m3 m4d m5 mé6

4 4 4
3 4 4



2z, 2, 1, 1]

pl navn klub klasse
1 Signe Torp-Lupnaav Herlufsholm OK D14B
2 Alvilde Gemmer Hanghgj Ballerup OK D14B

tid
00:30:26
00:51:21

ml m2 m3 m4d m5 mé6
2 2 2
2 2 2



pl navn klub klasse tid ml m2 m3 m4 m5 mé
1 Sofie Fakir Olsen Ballerup OK D16 00:57:51 4 4 4

2 Elisabeth Jentoft Fertin Holbak OK D16 01:18:17 3 4



pl

navn

klub

1 Ann-Sofie Jentoft Fertin Holbak OK

2 Signe Lind Jgrgensen

3 Katrine Hansen

klasse

D20B

Herlufsholm OK D20B

Herlufsholm OK D20B

tid
00:44:15
00:58:10
01:14:01

ml m2 m3 m4 m5 mé
2 2 2
2 2 2
2 2 1
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navn
Hanne Fogh

Maj Weise Christiansen
Anne Marie Thommesen
Lise Ravnshgj Andersen
Amalie Snedker Mosbak
Tine Meyhoff Petersen
Anne Willerup

Susanne Tanderup

Mette Thiesen

Anna Czigéany

klub

FSK Orientering

Ballerup OK
Ballerup OK
Herlufsholm
Holbak OK
Herlufsholm
Holbak OK
Herlufsholm
Holbak OK
Holbak OK

OK

OK

OK

klasse
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21

tid
00:47:34
00:51:01
00:54:05
01:00:14
01:06:58
01:09:54
01:20:36
01:41:21
Ej start
Fejlst

ml m2 m3 m4d m5 mé6

8

7 8

6 7
6
5
4

8

8

S 01 oy 3 ©



navn

klub

Tanja Fjelbro Klavsen Holbzk OK

Louise Jensen
Freja Frost
Trine Hershg]j

Sandra Mundus

Holbak OK
Holbak OK
Ballerup OK
Herlufsholm OK

klasse
D21B
D21B
D21B
D21B
D21B

Ana Magdalena Chirita FSK Orientering D21B

00:
00:
00:
00:
00:

Ej

tid
38:11
51:20
52:27
52:53
53:28

start

ml m2 m3 m4d m5 mé6

2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 1
2 2 1
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Diana
Maria

Janni

Anette Lindegard Christensen

Helle
Jytte
Lykke
Bente

Karen

navn
Cederberg
Krog Schulz
Helweg

Roested
Jgrgensen

Berg

Frydendal Jensen

Torp-Lupnaav

klub
Ballerup OK
Ballerup OK
Ballerup OK
Holbak OK
Herlufsholm OK
Holbak OK
Herlufsholm OK
Holbak OK
Herlufsholm OK

klasse
D40
D40
D40
D40
D40
D40
D40
D40
D40

tid

00:42:42
00:43:37

00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:

48:
52:
53:
00:
03:
04:
04:

04
41
58
31
15
06
07

ml m2 m3 m4d m5 mé6

6 6 6
5 5 5
4 4 4
3

3
2

2
1

1
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navn
Signe Hanghgj

Connie Jahn

Pia Juul Roslyng
Karina Randrup Nielsen
Cristina Kummel
Birgitte Agnes Tagholt
Rita Lgjmand

klub
Ballerup OK
Holbak OK
FSK Orientering
Holbak OK
Holbak OK
Ballerup OK
Herlufsholm OK

klasse
D45B
D45B
D45B
D45B
D45B
D45B
D45B

00:
00:
00:
00:
01:
02:
Fejlst

tid
37:
48:
52:
55:
54:
10:

36
25
17
42
24
19

2

2

ml m2 m3 m4d m5 mé6

RN
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10
11
12
13

navn
Annette Bonde
Nina Henriksen
Birgit Bgrsting
Siri Klausen
Helle M. Frederiksen
Jannie Nielsen
Sanne Lund Kolenda
Bodil Klavsen
Gitte Grauert
Dorrit Nielsen
Lone Kierstein Nielsen
Helle Hansen

Lone Jgrgensen

klub
Ballerup OK
Holbak OK
Herlufsholm OK
Ballerup OK
Ballerup OK
Holbak OK
Holbak OK
Holbak OK
Ballerup OK
FSK Orientering
FSK Orientering
Herlufsholm OK
Herlufsholm OK

klasse
D50
D50
D50
D50
D50
D50
D50
D50
D50
D50
D50
D50
D50

tid

00:40:23
00:42:33

00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

43:
50:
51:
56:
59:
04:
04:
05:
06:
17:
28:

15
00
39
53
18
09
15
29
07
32
44

ml m2 m3 m4d m5 mé6

6

6

N W

N w o,
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navn
Charlotte Grauert

Jytte Sgrensen

Ellen Kihn Jensen

Merete Ravnshgj Andersen
Hanne Frost

Susanne Truelsen

Lisbet Hansen

Liselotte Andersen

Lena Hansen

Anni Lauritzen

klub
Ballerup OK
FSK Orientering
Ballerup OK
Herlufsholm OK
Ballerup OK
Herlufsholm OK
FSK Orientering
Ballerup OK
Herlufsholm OK
Holbak OK

klasse
D60
D60
D60
D60
D60
D60
D60
D60
D60
D60

tid

00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
02:

50:
51:
53:
54:
57:
02:
14:
15:
33:
13:

12
50
04
59
36
31
43
05
01
53

6
5
4

6

N w b o

ml m2 m3 m4d m5 mé6

6
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navn
Lisbeth Jensen
Inger Jensen
Anne-Marie Bech
Elisa Sgrensen
Anne Hultengren
Susan Tamberg

Kirsten Truelsen

klub klasse

Ballerup OK D70
FSK Orientering D70
FSK Orientering D70
FSK Orientering D70
Ballerup OK D70
Ballerup OK D70
Ballerup OK D70

tid

00:42:49

00:
01:
01:
01:
01:

Ej

58:
00:
32:
36:
45:

23
30
13
50
11

start

ml m2 m3 m4d m5 mé6

6
5
4
3
2
1

6

6
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navn
Sarah Michelsen

Mie Nielsen Kollits
Susanne Ankjer Klavsen
Karina Klinkby

Inge K. Kristoffersen
Maja Ottesen

Tina Ottesen

Lise Kolte

Jytte Eltang

Ruth Marie Mosbzk

klub
FSK Orientering
Ballerup OK
Holbak OK
Holbak OK
Ballerup OK
Ballerup OK
Ballerup OK
FSK Orientering
FSK Orientering
Holbak OK

klasse
D-Let
D-Let
D-Let
D-Let
D-Let
D-Let
D-Let
D-Let
D-Let
D-Let

tid

00:25:26

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

EJ

34:
36:
37:
39:
133
52:
06:
14:

42

41
28
29
04

46
44
04

start

ml m2 m3 m4d m5 mé6

2

2 2 2
2
2

2 2 1

1 2 1

1

1

2

2



navn klub klasse
Rune Cederberg Ballerup OK H10
Noah Hjorth Ballerup OK H10
Jonathan Vejgaard Andersen Ballerup OK H10
Caspian Bo Christensen Holbak OK H10

Theodore Snedker @stervemb Holbazk OK H10

00:
00:
:25:27 1
00:

00

EJ

tid ml m2 m3 m4d m5 mé6

20:39 1
24:44 1

30:08

start

[ S Y

1
1
1
1



Pl navn klub klasse tid ml m2 m3 m4 m5 mé



Pl navn klub klasse tid ml m2 m3 m4 m5 mé



navn klub klasse

Simon Klinkby Holbak OK H14

tid

Ej start

ml m2 m3 m4d m5 mé6



pl navn klub klasse tid ml m2 m3 m4 m5 mé

1 Eskild Gemmer Hanghgj Ballerup OK H14B 00:25:44 2 2 2

2 Jacob Lund Kolenda Holbak OK H14B 00:37:55 2 2 2
Asbjgrn Gemmer Hanghgj Ballerup OK H14B Ej start



pl

navn

klub

klasse

1 Vilhelm Hgrring Riegels Ballerup OK H16

tid

ml m2 m3 m4d m5 mé6

01:12:36 4 4 4



pl

1 August Bo Christensen Holbak OK

navn

Mikkel Ottesen

klub

klasse

H20B

Ballerup OK H20B

tid
01:04:36
Ej start

ml m2 m3 m4d m5 mé6

2 2 2



e

H O W 0 J o U b w N

navn
Anders Vejgaard
Mathias Klinkby

Claus Cederberg

Peter Lauritzen

Sgren Fertin

Bjgrn Westen Rasmussen
Peter Karberg

Brian Steen Jgrgensen
Sebastian Hansen

Jimmy Hoen

Michael Jensen

Per Hansen

klub
Ballerup OK
Holbak OK
Ballerup OK
Holbak OK
Holbak OK
FSK Orientering
Herlufsholm OK
Holbak OK
Herlufsholm OK
Ballerup OK
FSK Orientering
FSK Orientering

klasse
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21

tid

00:43:08
00:49:53

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

Ej

50:
53:
53:
54:
54:
56:
56:
07:
16:

23
13
58
38
39
36
42
34
18

start

8

8

ml m2 m3 m4d m5 mé6

8

7
6
5
4



pl
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10
11
12

navn
Martin Hjorth

Anders Frydendal Jensen
Jacob Egholm

Bjgrn Slott Kantso
Mikkel Breum Laursen
Michael Larsen

Finn Larsen

Jan Bigler

Benjamin Stockmann

Lars Ryberg Vikkelsg
Per Flemmert Danielsen

Bo Simmendefeldt Schmidt

klub
Ballerup OK
Holbak OK
Ballerup OK
Holbak OK
Herlufsholm OK
FSK Orientering
FSK Orientering
Herlufsholm OK
Holbak OK
Ballerup OK
FSK Orientering
Holbak OK

klasse
H21B
H21B
H21B
H21B
H21B
H21B
H21B
H21B
H21B
H21B
H21B
H21B

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

tid

38:
39:
42:
46:
56:
57:

03:
07:
09:
14:
29:
35:

45
58
53
45
54
11
09
51
36
12
59
47

ml m2 m3
2 2 2
2
2 2 2
1
2
2
1
1
1
1 1 1
1

m4 m5 mé6
2 2
2 2

2 2

2 2

2 1

1 1
1 1

1 1
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10
11
12
13
14

navn
Ronnie Hjorth
Jan Thiesen
Sgren Klinkby
Leif Pedersen
Anders Knudsen
Bjark Bo Christensen
Henrik Seidelin Dam
Kenn Basse
Allan Bode
Thomas Pickering
Jens Thorup
Jesper Egholm Nielsen
Kaj Munck

Henrik Mathiesen

klub
Ballerup OK
Holbak OK
Holbak OK
FSK Orientering
Herlufsholm OK
Holbak OK
Ballerup OK
Ballerup OK
Holbak OK
FSK Orientering
FSK Orientering
Holbak OK
Herlufsholm OK
Herlufsholm OK

klasse
H40
H40
H40
H40
H40
H40
H40
H40
H40
H40
H40
H40
H40
H40

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:

tid

:48:
49:
51:
53:
53:
56:
57:
57:
58:
59:
00:
14:
18:
20:

10
56
04
03
58
56
06
35
22
56
24
12
33
19

ml m2 m3 m4d m5 mé6

6

6

6
5
4
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10
11
12

navn

Sten Vesterli

Jan Steen Jensen
Kenneth Egelund Ravn
Morten Andersen
Hans-Ole Ketting
Morten Lgjmand

Danny Jensen

Morten Walsted

Stig Andersen

Jesper Andreas Tagholt
Klaus Andersen

Gregers Bendtsen
Pierre Husted Sigvardsen

Jesper Michelsen

klub
Ballerup OK
Ballerup OK
Holbak OK
FSK Orientering
FSK Orientering
Herlufsholm OK
Holbak OK
Holbak OK
Herlufsholm OK
Ballerup OK
Holbak OK
Ballerup OK
Holbak OK
FSK Orientering

klasse
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B
H45B

00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
Fejlst

tid

45:
53:
53:
04:
10:
10:
13:
13:
15:
23:
29:
49:

57
26
33
22
25
30
18
37
30
08
37
56

Ej slut

ml m2 m3 m4d m5 mé6

2
2

2
2

RPN DN
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

navn
Carsten Gemmer Hanghgj
Alex Ottesen

Henrik Nielsen

Frank Rasmussen

Jesper Bgrsting
Jesper Andersen

Preben Klavsen

Lars Bech Jensen

Lasse Lybek Jensen

Jan Frank Nielsen
Svend-Erik Munck
Torben Schorlemmer
Anton Lauritzen
Torben Kristensen

Per Schifter Schou
Asger Purhus

Henrik Petersen

klub
Ballerup OK
Ballerup OK
Holbak OK
Ballerup OK
Herlufsholm OK
FSK Orientering
Holbak OK
Ballerup OK
Ballerup OK
FSK Orientering
Herlufsholm OK
Ballerup OK
Holbak OK
Herlufsholm OK
Holbak OK
FSK Orientering
Ballerup OK

Henrik Snedker Pedersen Holbazk OK

klasse
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50

tid

00:33:59
00:36:36

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

44:
45:
45:
46:
48:
49:
49:
50:
52:
53:
01:
04:
07:
08:

13:
16:

59
53
54
41
29
26
51
08
27
20
43
33
53
53
39
45

ml m2
6 6
5 5
4 4
3
3
2
2
1
1

w U1 o

m4 m5 mé6
6 6
6 5
5 5
4 4
4 3
3 3
2 2
2 1
1 1
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navn
Arne Kristensen
Jorgen Skaarup

Lars Hanghgj Petersen
Bjarne Iversen
Gregers Jgrgensen
Helmuth Hansen

Jan Truelsen

Bent Jensen

Steen Jeppesen

Kim Folander

Michael Licht

Kristen Bonnen

Michael Hjorth

klub
Herlufsholm OK
Ballerup OK
Ballerup OK
FSK Orientering
Ballerup OK
Herlufsholm OK
Herlufsholm OK
Holbak OK
Holbak OK
FSK Orientering
FSK Orientering
Ballerup OK
Ballerup OK

klasse
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60
H60

tid
00:38:39
00:39:36
00:41:31
00:51:18
00:54:43
00:54:45
00:57:12
00:58:45
01:12:56
01:13:50
01:16:07
Ej start
Fejlst

ml m2 m3 m4d m5 mé6

w B U o

6

6

N Wb U

6
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pl
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10
11
12
13
14

navn

Viggo Hansen

Per Christoffersen
Karl Aage Hald
Kuno Rasmussen
Mogens Jensen

Jan Kristoffersen
Tage Frydendal
Ole Brusch

Tom P. Neesgaard
Finn Hyllegaard
Poul Stahlschmidt
Poul Gregersen
Finn Hultengren

Kurt Jespersen

klub
Ballerup OK
Ballerup OK
FSK Orientering
Ballerup OK
Holbak OK
Ballerup OK
Holbak OK
FSK Orientering
FSK Orientering
Holbak OK
Herlufsholm OK
Ballerup OK
Ballerup OK

FSK Orientering

klasse
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70

00
00

00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

tid

:43
:45
46:
49:
49:
01:
02:
09:
11:
12:
14:
17:
19:
22:

: 30
134
22
43
56
07
24
49
09
07
46
29
21
46

ml m2 m3 m4 m5

6

5
4
3

6
5

4

6
5
6 ©
4
3 5
2 4
5 3
4 2
1 1
3

mé



5, 4, 3, 2, 1]

navn klub klasse
Govert Heede Ballerup OK H80
John Jensen Holbak OK H80
Bent Bgrsting Herlufsholm OK H80
Niels Rgrbech Herlufsholm OK H80
Gunnar Tamberg Ballerup OK H80

00:49:
52:
52:
55:
06:

00:
00:
00:
01:

tid

ml m2 m3 m4d m5 mé6

42 6
27
39
25
10 5

6

6



navn

Nils Lind Petersen FSK Orientering H-Let

Benny Clausen
Claus Mikkelsen
Leif Engborg

Brian Jimmi Bech

klub klasse
Herlufsholm OK H-Let
Herlufsholm OK H-Let
Holbzk OK H-Let
Holbazk OK H-Let

00:
00:
00:
00:

EJ

tid

32:
46:
52:
58:

ml m2 m3 m4d m5 mé6

01 2
17
41
07

start

2
2
2

2

N



